ACTA N° 0109-2024/AS

ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 014-2024-EP/UO 0875
(PRIMERA CONVOCATORIA)

CONTRATACION DE SUMINISTRO DE ALIMENTOS (VIVERES SECOS - FRESCOS) PARA EL
PERSONAL DE OFICIALES, TECNICOS Y SUB OFICIALES PARA EL PERIODO DEL 15 DE
DICIEMBRE AF-2024 AL 31 DE AGOSTO DEL 2025 DE LA 33° BRIGADA DE INFANTERIA -
fTEM PAQUETE 1 VIVERES SECOS Y {TEM PAQUETE 2 VIVERES FRESCOS.

En el C.P. de Macamango, siendo las 08:30 horas del veintinueve (29) de octubre del
2024, se reunieron en la oficina del Organo Encargado de las Contrataciones de la
33° Brigada de Infanteriq, los integrantes del Comité de Seleccién, integrado por el la
TTE INT MERCADO RIVERO Valery Estefani, en calidad de Presidente Suplente del
Comité de Seleccién, el CAP INT GUTIERREZ NUNEZ Rafael, en calidad de Miembro
con conocimiento Técnico en la Materia a Contratar y el CAP INF BAILON AYALA
Harold Sergio en calidad de Segundo Miembro del Comité de Seleccidn; designados
mediante Resolucidon N° 311-2024/33° BRIG INF/SELOG/NEG ABSTO/OEC/09.13 de
fecha veinticinco (25) de setiembre del 2024; responsables de la preparacion,
conduccidon y readlizacion del procedimiento de seleccidon indicado en la parte
superior; a fin de efectuar la APERTURA, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE
LAS OFERTAS PRESENTADAS, Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO; el presente acto se
lleva a cabo en cumplimiento alas normativas vigentes en contrataciones detalladas
en el Art. 8 de la LCE y el Art. 43 del RLCE, y demdas disposiciones normativas; se
desarrolla de la siguiente manera:

PRIMEROQ. - En fecha posterior a lo programado inicialmente, por diversos motivos
como la sobrecarga laboral de los miembros y ausencias justificadas, que no
permitieron el quérum de los miembros del comité de Seleccion.

SEGUNDO. -

El Comité de Seleccién, procede a la verificacion del Registro de Participantes
(Electrénico), en la plataforma del Sistema Electréonico de Contrataciones del Estado-
SEACE, siendo Once (11) Participantes Registrados en Total, los once (11) con Registro
Vdlido, tal como se visualiza en el cuadro anexo extraido del SEACE:

Nro.| TP | pucicadigo Nombre o Razén Social ra:;‘;:': ool | Estado | Fechade
proveedor procedimiento registro
1 | Proveedor | 10079693796 | FLORES BARRERA SARA ELENA S | e (S
2 | PrOVear | 10091853928 |ROSADO ORIHUELA DOYVE AURELINO | 22808 | vaido | 22241
3 | Proveecd" | 10244867150 | BENAVIDES KJURO LUZ MARINA %?%22'403523 Valido 33254402%%9
4 | Provesco" | 10475148539 | HUILLCA TUMPAY JENNY s | vaido | 20260520
5 | PrOVeSdar | 10700490063 | FLORES ZAPATA ANGEL CHRISTIAN | valdo | 201002
6 | TOveedor | 20509983471 | CHAYPE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA | 2201211 | vaido | 202510 J ‘




7| Froveesdr | amstsaanrss | S0 o DA | Zodaaz0 | Ve |Ziuuro

8 T;’:;‘*Sg 20601592020 | CORPORACION MAVALU E.IRL. sy | Vaido S e

S p—r T T T

fo | PO%SSO | 2grucooeas |NDVIDUAL DE RESPONSABILIOD | 02827 | g, | 20240027
LIMITADA - FRUVER MOQUEGUA E.LRLL.

T F;g’:;egg 20612679011 | MERCABASTO SA.C. e | vaido fgz(;ia%%s

TERCERO. -

Seguidamente se verificd la Presentacién de Ofertas, donde Tres (03) participantes
presentaron sus ofertas para ambos items, las mismas que son vdlidas en el sistema;
como se detalla:

RUC / Cédigo Nombre o Razén Social Fecha Presentacion { Hora Presentacion | Forma de presentacion
1 ALIMENTOS SECOS JERQ - 15 DE DICIEMBRE 2024 A AGOSTO 2025 - 33A BRIG INF o B
208044296885 | FRUVER MOQUEGUA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 15/10/2024 17:48:3¢ Electronico
LIMITADA - FRUVER MOQUEGUAE.I.R.L.
20801592020 | CORPORACION MAVALUE.IRL 15/10/2024 21:27:51 Electronico
10244887150 | BENAVIDES KJURO LUZ MARINA 15/10/2024 23:43:31 Electronico
RUC / Codigo
2 ALIMENTOS FRESCOS JERO - 15 DE DICIEMERE 2024 A AGOSTO 2025 - 33A BRIG INF
20604429685 | FRUVER MOQUEGUA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 15/10/2024 17:48:39 Electronico
LIMITADA - FRUVER MOQUEGUA ELR.L
20801582020 | CORPORACION MAVALUE IRL 15/10:2024 21:27:51 Electronico
10244867150 | BENAVIDES KJURQ LUZ MARINA 15/10/2024 23:43:31 Electronico

El Comité de Seleccién procedid a la verificacion de la documentacién requerida
como documentos de presentaciéon obligatoria para la ADMISION de las ofertas
presentadas por los postores, en consecuencia, se deja constancia de la Admision

de los postores:

%cunro

— DOCUMENTOS PARA LA | -PRESENTO T—— ESTADO DE ng’gﬁs
ADMISION DE LA OFERTA si ADMISION
POSTULA
a) Anexo N° 1 - Datos del X
Postor
b) Documento que
FRUVER acredite la representacion de X
MOQUEGUA | guien suscribe la oferta
EMPRESA c) Anexo N°2-DJ X
INDIVIDUAL DE | Cumplimiento Art. 52 del RLCE
RESPONSABILIDAD | d) Anexo N°3-DJ de
Cumplimiento de las EETT/TDR X ADMITIDO 1y2.
LIMITADA -
e) Anexo N° 4 - DJ de Plazo X
FRUVER de Enfrega/Prestacion
M‘:?:iGUA f) Anexo N° 5 - Del Consorcio -
it Anexo N° 6 - Precio de la
20604429685 %)fem X
h) Experiencia en la especialidad X
(Anexo N° 8)
(¢}
DOCUMENTOS DE PRESENTACION FACULTATIVA PREs:[NT REVISION
a) Beneficio de la exoneracién del IGV previsto en la Ley N° 27037, (Anexo N° 7). B -
b) Las personas juridicas resultantes de un proceso de reorganizacion societaria
(Anexo N° 9). ) -
¢) Beneficio del 5% Condicién Mype (Anexo N° 10). X CUMPLE




wo— DOCUMENTOS PARA LA | PRESENTO —— ESTADO DE tg?gﬁs
ADMISION DE LA OFERTA s ADMISION POSTULA
a) Anexo N° 1 - Datos del X
Postor
b) Documento que
acredite la representacién de X
quien suscribe |la oferta
c) Anexo N°2-DJ X
Cumplimiento Art. 52 del RLCE
BENAVIDES KIURO d) Anexo N° 3-DJ de -
LUZ MARINA - | Cumplimiento de las EETT/TDR ADMITIDO ly2.
10244867150 | e) Anexo N° 4 - DJ de Plazo "
de Entrega/Prestacién
f) Anexo N° § - Del Consorcio -
g) Anexo N° 6 - Precio de la X
Oferta
h) Experiencia en la especialidad X
(Anexo N° 8)
PRESENTO
DOCUMENTOS DE PRESENTACION FACULTATIVA I REVISION
S
a) Beneficio de la exoneracion del IGV previsto en la Ley N° 27037, (Anexo N° 7). CUMPLE
b) Las personas juridicas resultantes de un proceso de reorganizacion societaria
(Anexo N° 9). i
’@ Beneficio del 5% Condicién Mype (Anexo N° 10). CUMPLE
—— DOCUMENTOS PARA LA | PRESENTO —— ESTADO DE ng’gﬁE
& ADMISION DE LA OFERTA sf ADMISION POSTULA
a) Anexo N° 1 - Datos del X
Postor
b) Documento que
acredite la representacion de X
guien suscribe la oferta
c) Anexo N° 2-DJ X
limiento Art. 52 del RLCE
CORPORACION Cump lmIEI: (o} 52 del RLC |
d) Anexo N° 3 -DlJ de X
MAVALU E.l.R.L. - Cumplimiento de las EETT/TDR ADMITIDO ly2.
20601592020 (e) Anexo N° 4 - DJ de Plazo X
de Entrega/Prestacion
f) Anexo N° 5 - Del Consorcio -
g) Anexo N° 6 - Precio de la X
Oferta
h) Experiencia en la especialidad X
(Anexo N° 8)
PRESENTO
DOCUMENTOS DE PRESENTACION FACULTATIVA f REVISION
S
a) Beneficio de la exoneracion del IGV previsto en la Ley N° 27037, (Anexo N° 7). X CUMPLE
b) Las personas juridicas resultantes de un proceso de reorganizacion societaria .
(Anexo N° 9). )
¢) Beneficio del 5% Condicién Mype (Anexo N° 10). X CUMPLE




QUINTO. -

El Comité de Selecciéon continia con la revision de la Oferta de los Postores
ADMITIDOS por lo que se procedié con la revision de los factores de EVALUACION,
para los “item 1 - Viveres Secos” y “item 2 — Viveres Frescos”, teniendo el siguiente

resultado:

ITEM 1 — VIVERES SECOS:

DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE
EVAlUACIéN ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECC|6N. ORDEN
PUNTAJE DE
P
::"C';? BOPNcl)FngéANCElné N TOTAL PRELACI
POSTOR OFERTA e v S5
100 Max MYPE (5%)
BENAVIDES KJURO LUZ MARINA -
o mana e $/ 92,008.40 100 5.00 105.00 :
FRUVER MOQUEGUA EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA - FRUVER MOQUEGUA EIRL - | 3/ 73398.60| 9851 47% 10344 2
20604429685
CORPORACION MAVALU E.LR.L. -
ARt s $/96,398.30| 9545 477 100.22 3
ITEM 2 - VIVERES FRESCOS:
DETALLE DE LA EVALUACIéN DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE
EVALUACION ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION.
PRECIO | BONIFICAGION |  PUNTAJE | ORDEN DE
= POR TENER TOTAL | PRELACION
POSTOR OFERTA CONDICION DE
100 Max MYPE (5%)
BENAVIDES KJURO LUZ MARINA -
10244867150 S/ 98,567.90 100 5.00 105.00 1
CORPORACION MAVALU E.LR.L. -
e n $/111,690.00|  88.25 441 92.66 2
FRUVER MOQUEGUA EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA - FRUVER MOQUEGUA ELR.L - | S/ 119.229.90) 8267 A2 .80 3
20604429685

SEXTO. -

El Comité de Seleccién determina que las ofertas cumplen con todos los elementos
constitutivos, continuando con la etapa de CALIFICACION. Acto seguido se procede
a la verificacidon de requisitos de cdlificacién detallados en la seccidn especifica de
las bases, segun el orden de prelacién resultado de la evaluacion de los factores,
teniendo el siguiente resultado, para los “ftem 1 - Viveres_ Secos” y “item 2 - Viveres

Frescos":

ITEM 1 — VIVERES SECOS:

ORDEN DE REQUISITOS DE CUMPLE
PRELACION POSTOR CALIFICACION < = REVISION ESTADO-
CAPACIDAD LEGAL - No cumple con el Requisito de
1° REQUISITOS DE X | Calificacion (Detalle Revision | DESCALIFICADO
HABILITACION Cuadro Anexo (*)). .




BENAVIDES KJURO | EXPERIENCIA DEL E Postor cumple con la
LUZ MARINA - POSTOR EN LA X experiencia Requerida
10244847150 ESPECIALIDAD :
FRUVER MOQUEGUA | CAPACIDAD LEGAL - No cumple con el Requisito de
EMPRESA REQUISITOS DE X | Cdlificacién (Detalle Revision
INDIVIDUAL DE HABILITACION Cuadro Anexo (*)).
2° RESPONSABILIDAD DESCALIFICADO
PERIEN
LIMITADA - FRUVER l?(()SETOi gj?_EEL X El Postor cumple con la
MOQUEGUA E.L.R.L. | gspECIALIDAD experiencia Requerida.
- 206044294685
CAPACIDAD LEGAL -
REQUISITOS DE X CUMPLE.
30 ;gﬁ:ﬁf:ﬂ?"_ HABILITACION CALIFICADO -
2 1 Sy EXPERIENCIA DEL ADJUDICADO
0601592020 | poo5TOR EN LA X CUMPLE.
ESPECIALIDAD
ITEM 2 - VIVERES FRESCOS:
CUMPLE
ORDEN DE REQUISITOS DE
PRELACION L CALIFICACION i ESTABO
Sl NO
CAPACIDAD LEGAL - No cumple con el Requisito de
REQUISITOS DE X Calificaciéon  (Detalle Revision
BENAVIDES KJURO HABILTACION Cuadro Anexo (**)).
1° LUZ MARINA - EXPERIENCIA DEL DESCALIFICADO
10244867150 El Postor cumple con la
PLRTLR ELLA X experiencia Requerida
ESPECIALIDAD '
CAPACIDAD LEGAL -
REQUISITOS DE X CUMPLE.
g0 hﬁf\l;:ar?::!‘&” HABILITACION CALIFICADO -
o1 59'262'0' EXPERIENCIA DEL ADJUDICADO
206 POSTOR EN LA X CUMPLE.
ESPECIALIDAD
FRUVER MOQUEGUA | CAPACIDAD LEGAL - No cumple con el Requisito de
EMPRESA REQUISITOS DE X | Calificacién  (Detalle Revision
INDIVIDUAL DE HABILITACION Cuadro Anexo (**)).
3° RESPONSABILIDAD DESCALIFICADO
LIMITADA - FRUVER | fooc oo/ OF y Bl Postor cumple con la
Mo?‘;jsﬁg‘:ggz ; SRL ESPECIALIDAD experiencia Requerida.

De acuerdo a la revisidon realizada, los postores cumplen, y no cumplen, con los
requisitos de Calificacién detallados en la seccién especifica de las bases de acuerdo
a los cuadros Anexos (*) y (**).

SEPTIMO. -
El Comité de Seleccion da por aprobado el resultado de la evaluacion de las ofertas
y cdlificaciéon, de manera undnime y de acuerdo con el andlisis efectuado y a los
cuadros de Evaluacién de Ofertas y Cadlificacion adjuntos y que forman parte del
Acta y determina que para los “item 1 — Viveres Secos” y “item 2 - Viveres Frescos”,
se tiene los siguientes Resultados:
ITEM 1 - VIVERES SECOS:

ORDEN DE PROPUESTA
PRELACION POSTOR GANADOR ECONOMICA ESTADO
CORPORACION MAVALU E.LR.L. -
3° 20601592020 S/ 96 398.30 | ADJUDICADO




ITEM 2 - VIVERES FRESCOS:

ORDEN DE POSTOR GANADOR PROPUESTA

PRELACION ECONOMICA CTADO

CORPORACION MAVALU E.LR.L. -

20
20601592020

$/111,690.00 | ADJUDICADO

OCTAVO. -

El Comité de Seleccién da por aprobado los resultados quedando de la siguiente
Manera:

ITEM 1 — VIVERES SECOS:

Continuando con las etapas del procedimiento de seleccidn, El comité de Seleccidon
de manera undnime y de acuerdo con el andlisis efectuado y a los cuadros de
Evaluacion de Ofertas y Calificacion adjuntos que, forman parte del Acta y otorga la
buena pro del ITEM 1 - VIVERES SECOS, al Postor: CORPORACION MAVALU E.LR.L. -
20601592020, por un importe total de §/ 96 398.30 (NOVENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS
NOVENTA Y OCHO CON 30/100 SOLES), y se comunicard los resultados del presente a
través del SEACE.

ITEM 2 - VIVERES FRESCOS:

Y de igual manera se prosigue con el otorgamiento de la buena pro, de manera
undnime y de acuerdo con el andlisis efectuado y a los cuadros de Evaluacion de
Ofertas y Cadlificacion adjuntos que forman parte del Acta y otorga la buena pro del
ITEM 2 - VIVERES FRESCOS, al Postor: CORPORACION MAVALU E.LR.L. - 20601592020,
por un importe total de §/ 111 690.00 (CIENTO ONCE MIL SEISCIENTOS NOVENTA CON
00/100 SOLES), y se comunicara los resultados del presente a través del SEACE.

No habiendo ninguna observacion, y estando conformes los miembros del Comité de
Seleccion, siendo las 11:30 horas del mismo dia, se da por concluido este acto,
firmando en senal de conformidad.

RAFAEL GUTIERREZ NUNEZ '
CAP INT
MIEMBRO OMITE (T) MIEMBRO DEL COMITE (T)



(*) ITEM VIVERES SECOS.

CUMPLE.

producto que no cumple con las
Especificaciones Técnicas (LECHE
RECONSTITUIDA ULTRAFILTRADA
PARCIALMENTE DESCREMADA,
CON COLAGENO Y ENRIQUECIDA
CON VITAMINAS Y MINERALES, SIN
LACTOSA, SABOR A VAINILLA); y
tiene inconsistencia entre la Ficha
Técnica y el Registro Sanitario

adjunto. DESCALIFICADO.

FRUVER MOQUEGUA EMPRESA
Ne DESCRIPCION (*) CORPORACION MAVALU BENAVIDES KIURO LUZ MARINA - INDIVIDUAL DE
E.LR.L. - 20601592020 10244867150 RESPONSABILIDAD LIMITADA
E.L.R.L. - 20604429685
LECHE RECONSTITUIDA - MARCA GLORIA GLORIA GLORIA
PRESENTA — PRESENTA - 19000524N/NALCGO - PRESENTA -
REGISTRO SANIIANIO A2501022N/DALCGO -VIGENTE VIGENTE A3830322N/NALCGO - VIGENTE
1 PRESENTA - Documentacién
FICHA TECNICA PRESENTA INCOMPLETO - Pag 44 Desactualizada para producto
descontinuado
TIEMPO DE VIDA UTIL CUMPLE - 09 MESES CUMPLE - 06 MESES CUMPLE - 09 MESES
SEMOLA DE TRIGO - MARCA NICOLINI GRANO DE ORO NICOLINI
REGISTRO SANITARIO E5100210N/NKAISA - VIGENTE E5100819N/NAARSN - VIGENTE E5100210N/NKAISA — VIGENTE
.2 VALIDACION HACCP PRESENTA PRESENTA PRESENTA
FICHA TECNICA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
TIEMPO DE VIDA UTIL CUMPLE 06 MESES CUMPLE 06 MESES CUMPLE 06 MESES
CEBADA TOSTADA. MENESTRAS SELECTAS S/M PRODUCTOS UCHARIMA
3 | REGISTRO SANITARIO / AUTOR. N° 000010-MINAGRI-SENASA-
PRC. PRIMARIO SENASA AREQUIPA SENASA- 012-MINAGRI-AQP E1900219N/NAPOUH - VIGENTE
TRIGO ENTERO S/IM S/M S/M
4 | REGISTRO SANITARIO / AUTOR.
* | PRC. PRIMARIO SENASA SENASA-010-MINAGRI-CUS SENASA- 012-MINAGRI-AQP E1800422N/BFGAEP — VIGENTE
" | LEVADURA SECA GRANULADA NICOLINI NICOLINI NICOLINI
\\5>5~HCHA TECNICA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
MANTECA VEGETAL SABROPAN SIERRA MANPAN FAMOSA COSTA
REGISTRO SANITARIO C2000520N/NKAISA - VIGENTE C2001714N/UJIDDL - VIGENTE C2000912N/NKAISA — VIGENTE
FICHA TECNICA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
MERMELADA QUEEN QUEEN FANNY
7 | REGISTRO SANITARIO N6016010N/NAWNEI - VIGENTE | N6015910N/NAWNEI - VIGENTE | N6011312N/NAMLSA - VIGENTE
FICHA TECNICA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
MANTEQUILLA CON SAL GLORIA BELLS LAIVE
8 | REGISTRO SANITARIO A7200912N NAGOSA - VIGENTE A7204724N/NARPCR - VIGENTE A7201518N/NALISA — VIGENTE
FICHA TECNICA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
De la revisién de La documentacion
presentada como requisito de
Habilitacién: Para el iTEM LECHE
RECONSTITUIDA, la Copia del
Registro Sanitario pertenece a un DESCALIFICADO, A

DOCUMENTACION PRESENTADA
(FICHA TECNICA LECHE) ESTA
DESACTUALIZADA y corresponde
a un Producto que no cumple las
EETT (400 GR).




(**) ITEM VIVERES FRESCOS

FRUVER MOQUEGUA EMPRESA

No DESCRIPCION CORPORACION MAVALU BENAVIDES KJIURO LUZ INDIVIDUAL DE
E.l.R.L. - 20601592020 MARINA - 10244867150 RESPONSABILIDAD LIMITADA
E.l.R.L. - 20604429685
ACEITUNA NEGRA AGROINDUSTRIAS NOBEX S.A. OLIVOS DEL SUR S.A.C. AGROINDUSTRIAS NOBEX S.A.
1 | REGISTRO SANITARIO N4000?i2‘:/N|‘:‘r2ARNB i N4000714N/NAOIDL - VIGENTE | N4000O816N/NAARNB - VIGENTE
VIDA UTIL CUMPLE - DEC. JUR. CUMPLE - DEC. JUR. CUMPLE - DEC. JUR.
JAMONADA DE CERDO RICO PROCESADORA TI-CAY S.R.L. RICO
2 | REGISTRO SANITARIO J9301723N/DACRRC-VIGENTE | J9301019N / NAPODE - VIGENTE | J9300821N/DACRRC - VIGENTE
VIDA UTIL CUMPLE - DEC. JUR. CUMPLE - DEC. JUR. CUMPLE - DEC. JUR.
QUESO FRESCO MARCA - JANETH LAIVE D'ALTURA
3 | REGISTRO SANITARIO A44043"2;:£l_:rléPOLC i A4207219N/NALISA - VIGENTE | A4206324N/GHPADE - VIGENTE
VIDA UTIL CUMPLE - DEC. JUR. CUMPLE - DEC. JUR. CUMPLE - DEC. JUR.
. N°® 000075-MINAGRI-SENASA- o
\ PAVITA PECHUGA N°® 000005-AG-SENASA-ICA LAMBAYEQUE N° 00001-MINAGRI-SENASA-ICA
REGISTRO SANITARIO VIGENTE NO VIGENTE VIGENTE
VIDA UTIL CUMPLE - DEC. JUR. CUMPLE - DEC. JUR. CUMPLE - DEC. JUR.
N° 000010-MINAGRI-SENASA- | N° 000012-MINAGRI-SENASA- N° 000063-MINAGRI-SENASA-
5 k. AREQUIPA AREQUIPA Cusco
REGISTRO SANITARIO VIGENTE NO VIGENTE VIGENTE

VIDA UTIL

CUMPLE - DEC. JUR.

CUMPLE - DEC. JUR.

CUMPLE - DEC. JUR.

TOMATE.

N° 000010-MINAGRI-SENASA-
AREQUIPA

N° 000012-MINAGRI-SENASA-
AREQUIPA

N°® 000063-MINAGRI-SENASA-
CuUsco

Fd
AUTORIZACION SANITARIA

VIGENTE

NO VIGENTE

VIGENTE

IVIDA UTIL

CUMPLE - DEC. JUR.

CUMPLE - DEC. JUR.

CUMPLE - DEC. JUR.

e

N° 000010-MINAGRI-SENASA- | N° 000012-MINAGRI-SENASA- | N° 000063-MINAGRI-SENASA-
\\EC"UGA CRIGEA AREQUIPA AREQUIPA CUSCO
7 I AUTORIZACION SANITARIA VIGENTE NO VIGENTE VIGENTE
VIDA UTIL CUMPLE - DEC. JUR. CUMPLE - DEC. JUR. CUMPLE - DEC. JUR.
ANAHORIA N° 000010-MINAGRI-SENASA- | N° 000012-MINAGRI-SENASA- | N° 000063-MINAGRI-SENASA-
AREQUIPA AREQUIPA CUSCO
8 "AUTORIZACION SANITARIA VIGENTE NO VIGENTE VIGENTE
VIDA UTIL CUMPLE - DEC. JUR. CUMPLE - DEC. JUR. CUMPLE - DEC. JUR.
—— N° 000010-MINAGRI-SENASA- | N 000012-MINAGRI-SENASA- | N° 000063-MINAGRI-SENASA-
AREQUIPA AREQUIPA CUSCO
9 AUTORIZACION SANITARIA VIGENTE NO VIGENTE VIGENTE
VIDA UTIL CUMPLE - DEC. JUR. CUMPLE - DEC. JUR. CUMPLE - DEC. JUR.
50 N° 000010-MINAGRI-SENASA- | N° 000012-MINAGRI-SENASA- | N° 000063-MINAGRI-SENASA-
AREQUIPA AREQUIPA CUSCO
10 "AUTORIZACION SANITARIA VIGENTE NO VIGENTE VIGENTE
VIDA UTIL CUMPLE - DEC. JUR. CUMPLE - DEC. JUR. CUMPLE - DEC. JUR.
i, N" 000010-MINAGRI-SENASA- | N°000012-MINAGRI-SENASA- | N°000063-MINAGRI-SENASA-
AREQUIPA AREQUIPA CUSCO
11 AUTORIZACION SANITARIA VIGENTE NO VIGENTE VIGENTE

VIDA UTIL

CUMPLE - DEC. JUR.

CUMPLE - DEC. JUR.

CUMPLE - DEC. JUR.

CUMPLE - CALIFICADO

La documentacion Presentada
por el Postor como requisitos de
Habilitacion del Proveedor, es
No Vigente, lo cual no Califica al
Postor. DESCALIFICADO

La documentacion Presentada
por el Postor como requisitos de
Habilitacion del Proveedor, es No
Vigente, lo cual no Califica al
Postor. DESCALIFICADO




